Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

Resolução CRESS 12ª Região n°01/2018

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, analisou

Administrativamente os pedidos abaixo no qual serão aprovados “AD REFERENDUM” na

Reunião da Diretoria gestão 2017/2020 “EM TEMPOS DE LUTAS, DEFENDENDO

DIREITOS”, no dia 12 de janeiro de 2018, conforme atribuições

previstas e assegurada pela lei 8662/93 e pelas Resoluções CFESS nº

582/2010 nº588/2010 e 764/2016.

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE

INSCRIÇÃO

RESOLVE:

ART.1º – CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL as Assistentes Sociais: ALINE MURIEL

VICENTINI ARBELO nº 7944; ARLETE LOPES TEIXEIRA nº 7945; CAROLINA LUCHESI

MACIEL nº 7946; EVELYN CAMILA GUIMARAES DELABRIDA nº 7947.

ART.2º - CONCEDER DEFERIMENTO DE TRANSFERÊNCIA à Assistente Social:

LUCIANA DA CRUZ MORAES MAGARÃO ALVES nº 7948, do CRESS 7ª Região para o

CRESS 12ª Região.

ART.3º - À Secretaria para as providências que o ato requer.

Florianópolis, 12 de janeiro de 2018.

(Original assinado)

Miriam Martins Viera da Rosa

Assistente Social nº1312/CRESS 12ª Região

Presidente